זאת, על רקע של האישיות הספציפית שלה, השואפת לשלמות, הישגיות - ונוכח קשיים בעברה הרחוק עליהם ניסתה לפצות במאמץ ובהצלחה.

בגין התסמונת החרדתית הפוסט טראומתית המתוארת - על תסמיניה הקליניים הייחודיים - נכותה הנפשית של רנית אבישר מוערכת על ידי בשיעור של 15% לצמיתות - בהתאמה לסעיף 34(ב-ג) לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז-1956. זאת לאחר שקוזזו בעיות מהעבר הרחוק: קשיי למידה, קשיים חברתיים ואין ספור פניות לרופא משפחה בתלונות על כאבי (צ"ל: כאבים-ר.י.) מפוזרים, חולשה, שלשולים, כאבי בטן ועוד. נכות זו אינה כוללת את הנכות הקיימת בגין האנורקסיה והמסוכנות שיש עמה לעצם קיומה, אותה אין אני יכולה בכל דרך אפשרית לקשור בתאונה."

נמצא, שבמקרה דנו יש להפחית
מסכום הפיצויים הכולל, כנ"ל בסעיף 35, בתוספת שכ"ט עו"ד בשעור 13% ממנו, בצירוף
מע"מ, את הסך 20,000 ₪, בתוספת הפרשי הצמדה וריבית מ-23.5.06.

37. הנתבעת תשלם לתובעת את הסכום שיתקבל לאחר החישובים דלעיל, וכן את האגרה
ששילמה עם הגשת התביעה, בתוספת הפרשי הצמדה וריבית מאז.

38. הנתבעת תשא בתשלום יתרת האגרה.

ניתן בהעדר הצדדים היום, י"ב בכסלו תשס"ח (22 בנובמבר 2007). המזכירות תשלח את פסק הדין
אל באי כח הצדדים.

רפאל יעקובי 54678313-5098/03

רפאל יעקובי, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה